FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 45/2022

RESULTADO FINAL PARA ENTREVISTA PARA A SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO JUNTO AO

PROJETO DE FORMAÇÃO DE LIDERANÇAS PARA INOVAÇÃO - AGIPI, CONFORME
EDITAL FAUEPG Nº 28/2022

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade
Estadual de Ponta Grossa” – FAUEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna
pública torna público o Edital de RESULTADO FINAL para a seleção de Estagiário, por tempo
determinado:

NOTAS
Média
Final

Classificação

Prova
Escrita

Entrevista
Individual

 Peso 1 Peso 2
Brenda Gasparelo 5,3 3,3 8,6 1°

Fernanda Cristina dos Santos 4,3 3,0 7,3 2°
Carolina Carmem Ribeiro 4,0 2,3 6,3 3°

Observação: O candidato aprovado deverá encaminhar imediatamente a documentação exigida
na cláusula 5.1 do edital n° 28/2022 junto com o comprovante de seguro de vida no e-mail:
aline@fauepg.org.br para elaboração do contrato, em caso de dúvida entrar em contato pelo
telefone: (42) 2102-8645.

Ponta Grossa, 08 de abril de 2022.

            Dra Gislaine Baniski Martinelli
Coordenador do Projeto de Formação de

Lideranças para a Inovação

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG

CANDIDATO (A)